
UCHWAŁA NR XXXIII/331/2021 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 15 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/274/2020 z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie 
ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 

gminy Murowana Goślina 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz.713 ze zm.) ) w związku z art.21 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 

21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobem gminy i o zmianie 

Kodeksu Cywilnego (Dz. U. z 2020r. poz.611 ze zm.) Rada Miejska w Murowanej Goślinie 

uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXVII/274/2020 z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie 

ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy 

Murowana Goślina  wprowadza się następujące zmiany: 

1. w rozdziale 1 – Postanowienia ogólne § 1 ust. 10 otrzymuje brzmienie: 

„gospodarstwie domowym - należy przez to rozumieć, gospodarstwo domowe, o którym 

mowa w ustawie o dodatkach mieszkaniowych ”. 

2. wykreśla się z uchwały § 6 ust. 2 pkt 1, § 7 ust. 2 pkt 1, § 7 ust. 3-5 oraz §15 ust. 9 pkt 1. 

§ 2. W pozostałym zakresie treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXXIII/331/2021 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

 

z dnia 15 czerwca 2021 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/274/2020 z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie ustalenia 
zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy 

Murowana Goślina 

Ustawa o zmianie niektórych ustaw wspierających rozwój mieszkalnictwa (Dz. U.2021.11 z dnia 

2021.01.04) wprowadza nową definicję gospodarstwa domowego w treści ustawy o dodatkach 

mieszkaniowych. Zatem konieczne jest wprowadzenie stosownych zmian w treści niniejszej 

uchwały. 

Dodatkowo celem uporządkowania wykreśla się z uchwały § 6 ust. 2 pkt 1, § 7 ust. 2 pkt 1, § 7 

ust. 3-5 oraz §15 ust. 9 pkt 1, wskazane w rozstrzygnięciu nadzorczym Wojewody 

Wielkopolskiego KN-I.4131.1.875.2020.8 jako nieważne.  
 

Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

